

---

# T. Bargisen Holding ApS

**CVR-nr.: 40807195**

Rypevej 13  
5672 Broby

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2026**

---

**Tommy Knud-Erik Bargisen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T. Bargisen Holding ApS  
Rypevej 13  
5672 Broby

CVR-nr.: 40807195  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udelukkende kapitalinteresser i andre selskaber

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.385</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.385</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.000	143.000
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		0	-240
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>123.615</b>	<b>141.511</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>123.615</b>	<b>141.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	140.000
Overført resultat		3.615	1.511
<b>I alt</b>		<b>123.615</b>	<b>141.511</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		400.000	400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		125.000	
Andre tilgodehavender		2.700	900
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>127.700</b>	<b>900</b>
Likvide beholdninger		1.959	143.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>129.659</b>	<b>144.109</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>529.659</b>	<b>544.109</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		248.026	221.711
Forslag til udbytte		120.000	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>408.026</b>	<b>401.711</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.385	1.250
Skyldig selskabsskat		248	1.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	140.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.633</b>	<b>142.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.633</b>	<b>142.398</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>529.659</b>	<b>544.109</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0